
令和 4 年 8 月 1 日 

ご利用者様・ご家族様 

居宅介護支援事業所 

関係サービス事業所 各位 

医療法人社団愛友会 

介護老人保健施設ナーシングプラザ流山 

施設長 小舛 修三 

 

当施設ご利用者における新型コロナウイルス陽性者発生のお知らせ 

（7 月 22 日発生 第 2 報 最終） 

 

 

平素より当施設の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

第 1 報でお知らせ致しました陽性者 1 名につきまして、隔離療養を継続してきましたが、その間は 

  

ご利用者、職員に新たな感染者が発生致しませんでした。 

 

松戸保健所の指導のもと、本日をもって通常運営とさせて頂きます。 

 

ご利用者様、ご家族様、関係事業所各位、近隣地域の皆様にはご心配とご迷惑をお掛けしますことを 

 

お詫び申し上げます。利用される皆様の安心、安全なサービスを提供できるよう今後も感染防止対策を 

 

継続して参りますので、何卒ご理解、ご協力を宜しくお願い申し上げます。 


